ЗАКРЫ ТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩ ЕСТВО «АТЭК»

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по закупкам товаров, работ и услуг

для обеспечения деятельности ЗАО «АТЭК»

198097 г. Санкт-Петербург, ул. ТреФолева д.2, «24» марта 2015 года

Время проведения заседания комиссии: 11:00

Состав комиссии по закупкам:

Председатель комиссии: Гуревич А. А. -  Генеральный директор
Заместитель председателя комиссии: Лесников М.А. -  Технический директор
Члены комиссии: Сыскова Т.В. -  Главный бухгалтер

Головина Н.Е. -  Начальник ФЭО
Мазин А.С. -  Начальник юридического отдела
Тимощук Д.В. -  Начальник ПСЦ

Секретарь комиссии по закупкам: Глазкова Анна Валерьевна

Повестка дня:

Выполнение работ по удалению присосов воздуха в газоходах борова дымовой трубы №1
инв.№0000974.

На общую сумму 2 100 468,00 (Два миллиона сто тысяч четыреста шестьдесят восемь
рублей 00 копеек) в т. ч. НДС (18%) -  320 410 руб. 37 коп. (Триста двадцать тысяч
четыреста десять рублей 37 копеек).

СЛУШАЛИ:
Слушали Начальника ПСЦ -  Тимощука Д.В.

В соответствии с тем, что запрос котировок на выполнение работ по удалению
присосов воздуха в газоходах борова дымовой трубы №1 инв.№0000974 (Извещение
№31502132259 от 16.03.2015г.) был признан несостоявшимся в соответствии с п.5.31.1.
Положения о закупках товаров, работ и услуг ЗАО «АТЭК» (Протокол вскрытия конвертов и
рассмотрения заявок на участие в запросе котировок от 23.03.2015г.) предлагаю применить
процедуру закупки у единственного поставщика в соответствии с подпунктом 11.1.2. пункта
11.1. Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения деятельности ЗАО «АТЭК»

На основании вышеизложенного предлагаю заключить договор на выполнение работ
по удалению присосов воздуха в газоходах борова дымовой трубы №1 инв.№0000974
с ООО «СтройТорг» -  единственным участником, подавшим заявку на участие в запросе
котировок. Условия, предлагаемые данным Поставщиком, полностью соответствуют
требованиям, установленным в извещении и документации.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Произвести закупку у единственного поставщика — Общества с ограниченной

ответственностью «СтройТорг» на условиях, указанных в Извещении.

2. Подготовить соответствующие документы для размещения на официальном сайте.
3. В соответствии с установленным порядком разместить данный протокол на

официальном сайте: www.zakupki.gov.ru и на сайте atek.spb.ru.

4. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

5. Подписи:

Председатель комиссии: Гуревич Александр Арнольдович
(Фамилия, Имя, Отчество)

Заместитель председателя комиссии: Лесников Михаил Анатольевич

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

(Фамилия, Имя, Отчество)

Сыскова Тамара Викторовна
(Фамилия, Имя, Отчество)

Головина Наталья Евгеньевна
(Фамилия, Имя, Отчество)

Мазин Андрей Сергеевич
(Фамилия, Имя, Отчество)

Тимощук Дмитрий Валерьевич
(Фамилия, Имя, Отчество)

Глазкова Анна Валерьевна
(Фамилия, Имя, Отчество)

и (подпись)

(подпись)

http://www.zakupki.gov.ru